
COVID-19:	Aktuální	počty	onemocnění	koronavirem	v	ČR
Poslední	aktualizace:	18.	3.	2020	v	9:00

Celkový	počet	provedených	testů	je	hlášen	každý	den	v	ranních	hodinách	s	aktuálními	čísly	ke	konci
dne	předchozího.	Pozitivní	případy	jsou	doplňovány	2x	denně	okolo	9.00	a	18.00	hod.

Celkový	počet	provedených	testů

7	664

Celkový	počet	osob	s	prokázanou	nákazou	COVID-19

464

Celkový	počet	vyléčených

3

Seznam	odběrových	center	COVID-19	

Upozornění:	Prosíme	uživatele	o	trpělivost	při	delším	načítání	následujících	grafických	výstupů
a	případné	nefunkčnosti	na	některých	méně	používaných	prohlížečích.
Na	optimalizaci	intenzivně	pracujeme.

Vytvořil:	ÚZIS	ČR	
Zdroj	dat:	Krajské	hygienické	stanice	v	ČR

Přehled	situace	v	ČR:	COVID-19
Onemocnění	COVID-19	je	způsobeno	novým	typem	koronaviru	s	odborným	označením	SARS-CoV-2.	Jedná	se
o	vysoce	infekční	onemocnění,	které	se	projevuje	zejména	horečkami,	respiračními	potížemi	(kašel,
dušnost),	bolestí	svalů	a	únavou.	U	starších	a	chronicky	nemocných	osob	může	nemoc	mít	vážnější	průběh
a	může	vést	i	k	úmrtí.

Počátek	epidemie	COVID-19	je	datován	k	31.	prosinci	2019,	kdy	byly	první	případy	hlášeny	v	čínském	městě
Wu-Chan	v	provincii	Chu-Pej.	Během	následujících	dvou	měsíců	onemocnělo	po	celém	světě	přes	87	tisíc
osob,	téměř	3	tisíce	pacientů	zemřely;	o	další	týden	později	již	počet	nakažených	přesáhl	100	tisíc.	V	České
republice	byly	první	tři	případy	nákazy	novým	koronavirem	prokázány	1.	března	2020.

https://onemocneni-aktualne.mzcr.cz/
http://www.mzcr.cz/
https://koronavirus.mzcr.cz/seznam-odberovych-center/
http://www.uzis.cz/
http://www.uzis.cz/

	Přehled situace v ČR: COVID-19
	COVID-19: Aktuální počty onemocnění koronavirem v ČR


